自宅

受付者：

様

申込受付店

新潟県南魚沼市六日町１２３－４

ＨＩＧＨ ＰＵＳＨ

金 澤 貴 澄

　　　６，４２０円

（　　　 　　　）

　　　４，２８０円

　　１２，８３０円

　携帯　【　本人　／　　　　　】

№Ｈ２３

￥

　　仮領収証

ただし、小栗山サンスポーツランドスケートパークシーズン券代金として上記正に領収しました。

令和　　　５年　　　　月　　　　日

 一般

2023 小栗山サンスポーツランド

住　　所

生年月日

指定管理者　公益財団法人南魚沼市文化スポーツ振興公社　あて

　昭和・平成・令和

 スポパラ会員（№2300　　　　　　） 領収印

県
内

大　人 　　１２，２２０円

　年　　　　月　　　　日（　　　　　歳）

電
話
番
号

　　１８，３３０円

フリガナ

施設利用上の注意事項を了承の上、裏面の誓約書を添えて、下記の通り申し込みます。

　　　６，１１０円 高校生以下

県
内

（　　 　　　　）

年／少 ・ 中 ・ 長

（　　   　）年

高校生以下

♦♦♦♦♦　　裏面もご記入ください　　♦♦♦♦♦

大　人 　　　８，５５０円

高校生以下

県
外

大　人

本人のカラー写真１枚(縦４.５cm×横４cm)、本人確認できるもの（自動車運転

免許証、保険証など）、スポパラ会員の方は、スポパラ会員証をご持参ください。

スケートパークシーズン券申込書

№Ｈ２３

令和　５年　　　月　　　日

該
当
す
る
金
額
に
〇

学年
幼 ・ 保 ⇒

小・中・高 ⇒

大　人
県
外

　　　９，１７０円 高校生以下

氏　　名

　〒　　　　　－

写真（カラー）貼付
縦４．５ｃｍ × 横４ｃｍ

直近３か月以内に
撮影したもの

無帽・無背景
＜写真裏面に記名＞

※サングラス・プリクラ・

スナップ写真不可

年 月 日

―

携帯

※小学生以下の利用は、保護責任者の同伴（一緒にプレーするか見守り）が必要です。

● 紛失・忘失者が多いことから、本申込書をもってシーズン券といたします。２０２３シーズン
営業期間内のみ有効とし、利用の都度、受付時に名前を伝えてください。

● シーズン券は、記載されている本人のみ有効（利用可能）です。

● シーズン券申込後は、払い戻し、現金等への交換はいたしません（営業期間前を含む）。

● 利用基準に反する行為やマナー違反が目立った場合、もしくは施設管理者の指示が守れない
場合、退場またはシーズン券を無効とする場合があります。

● 施設の安全管理及び衛生管理上、予告なく休場、又は開場時間を変更する場合があります。

◎ 申込書に記載された個人情報は、施設の運営に関すること以外には一切使用いたしません。

◎ 仮領収証の発行を受けた方で希望する方には、現地管理棟で本領収証と引き換えます。

自分や他の利用者の安全確保について十二分に留意して

施設を利用することを、誓約いたします。

（　　　　　）

注　　意　　事　　項

　 いうことを、各自が深く認識して滑走してください。

電話番号 自宅

申
請
者
が
記
入

令和　５年　　　　月　　　　日

シーズン券申込者　　　署名

親
権
者
が
記
入

◆利用時間外、休場日等の利用は不法侵入であり、犯罪となります。利用時間を厳守してください。

（別紙「保護責任者申出書」を提出してください。）

◆自分自身の体を守るため、衣服は必ず着用し、自己責任において防具を着用してください。

◆中学生以下の人はヘルメットの着用は義務としますが、高校生以上の人においても自損・もらい事故

　 などが十分考えられますので、ヘルメットを被るようお願いいたします。万が一があってからでは遅いと

誓　約　書

（　　　　）

（シーズン券申込者が中学生以下の場合）

親権者

署　　名

生年月日 　昭和・平成

住　　所 　〒

私（親権者）は、施設利用基準を遵守の上、施設管理者の指示に従い、